Договор оказания услуг
г.Усть-Лабинск

"____"_________ 20__ г.

№ _____________

Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления образованием муниципального образования Усть-Лабинский район», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице руководителя Кудряшовой Татьяны Алексеевны, действующей на основании Устава, с одной стороны Индивидуальный предприниматель Тютюнников А.Н., именуемый в дальнейшем  Исполнитель, действующий на основании свидетельства, с другой стороны, при совместном упоминании Стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 По настоящему договору Заказчик сдает, а Исполнитель принимает макулатуру весом ______ кг. и оплачивает её.

1.2 1.2. Услуги должны быть оказаны  в соответствии и с требованиями нормативно-правовых актов по отношению к работе данного характера.

1.3. Услуги считаются оказанными после подписания Заказчиком акта сдачи-приема.

2. Права и обязанности сторон

2.3. Исполнитель обязан:
2.3.1. Выполнять услуги с надлежащим качеством.

2.3.2. Выполнять услуги в полном объеме, в установленные сроки, своими силами, за свой риск.

2.3.3. Безвозмездно исправлять по требованию Заказчика все выявленные недостатки, в кратчайший, технически возможный срок, согласованный Сторонами.

2.2 Заказчик обязан:

2.2.1 Предоставить все необходимые исходные данные для выполнения услуг, указанных в п 1.2 настоящего договора.

2.2.2 Заказчик имеет право во всякое время проверять ход и качество оказываемой Исполнителем услуги.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Сумма настоящего договора составляет 481 рублей 00 копеек (четыреста восемьдесят один рубль 00 копеек) является твердой и пересмотру не подлежит.

3.2. Оплата Заказчиком услуг производится в строгом соответствии с объемами и источниками выделенных ассигнований.

3.3. Оплата Исполнителем Заказчику производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Заказчика, указанный в настоящем договоре, на основании акта приема-сдачи, счета (счет-фактуры).

3.4. Срок оплаты услуг производится в период установленный нормативно-правовыми актами, в случае отсутствия установленных сроков не позднее 15 банковских дней.

4. Ответственность сторон

4.1 Ответственность Сторон определяется в соответствии с нормами законодательства, действующего на территории России.

4.2 Порядок разрешения споров

4.3 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешается путем переговоров между Сторонами.

4.4 В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны передают его на рассмотрение в Арбитражный суд Краснодарского края.

5. Порядок изменения и расторжения договора

5.1 Любые изменения и дополнения к настоящему договору, имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

5.2 Досрочное расторжение договора может иметь место либо по соглашению Сторон, либо на основаниях предусмотренных Законодательством РФ.

6. Прочие условия

6.1 Настоящий договор вступает в действие с даты подписания и действует до полного исполнения сторонами взятых обязательств.

6.2 В случае изменения у какой либо из Сторон юридического адреса, названия, банковских реквизитов и прочего, она обязана в течении 10 дней письменно известить об этом другую сторону, причем в письме необходимо указать что оно является неотъемлемой частью настоящего договора.

6.3 Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

7. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон

	Заказчик
	Исполнитель

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район»

352330, Краснодарский край, г. Усть-Лабинск, ул. Д.Бедного, 226

ИНН 2356043882 КПП 235601001

Р/с 40101810300000010013
в Южном ГУ Банка России, г. Краснодар

БИК 040349001
Реквизиты для перечисления денежных средств: получатель: ИНН 2356039999

КПП 235601001

УФК по Краснодарскому краю (Управление образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район л/с 04183И28490)

КБК 92511402052050000440

ОКТМО 03657000

	Индивидуальный предприниматель

Тютюников А.Н.
352325, Усть-Лабинский район, ст. Воронежская,

ул. Узкая, 22

ИНН 235605363606

Р/с 40802810930150100422

К/с 30101810100000000602

Отделение № 8619 Сбербанк России, г. Краснодар БИК 040349602

	Руководитель
____________________ Т.А. Кудряшова
	Индивидуальный предприниматель
___________________ А.Н. Тютюников